[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »    09     2011 г.
№ 252
г. Томск

	О признании утратившим силу постановления Главы Томского района (Главы Администрации) от 14.08.2006 № 309

В связи с вступлением в силу с 1 марта 2011 года Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ "О полиции", которым признан утратившим силу Закон Российской Федерации от 18.04.1991 г. №1026-1 "О милиции".

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 14.08.2006 № 309 «Об утверждении Порядка возмещения расходов на предоставление льгот участковым уполномоченным милиции, работающим в Томском районе».

2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
Глава Томского района
(Глава Администрации)                                                                              В.Е. Лукьянов
Н.Н. Олюнина
55 50 73
_1272701796.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]